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# P/N DESCRIPTION QTY

1 20102 Inner Barrel 1

2 27496 Outer Barrel 1

3 27094 Handle Clip 2

4 27095 Handle 1

5 20112 Fan Blade 1

6 20174 Fan blade set screw 2

7 20110 Fan Spacer 1

8 20114 Fan Motor 1

9 20116 Inlet Grille 1

10 20118 Bolt ss machine screw 4

11 20120 Burner laminations 1

12 20138 Burner gasket 1

13 20148 Burner retention plate 1

14 20148 Burner spacers 4

15 20106 Flame holder 1

16 20136 Ignitor with sensor 1

17 20152 Venturi tube 1

18 26168 High Limit Switch 1

19 27498 Base, Right side 1

20 27500 Base, front side 1

# P/N DESCRIPTION QTY

21 27499 Base, Bottom 1

22 27808 Ignition control board  * (MODELS PREVIOUS TO 2015 NEED TO 
PURCHASE (WIRE HARNESS PART #20147)*

1

23 20168 Mounting bracket 1

24 20150 Terminal block 1

25 27497 Base, left side 1

26 20154 Thermostat knob 1

27 20164 Pressure tap plug 1

28 20156 Variable valve knob 1

29 20104 Orifice 1

30 20128 Fitting 1/8"MPT x SAE flare 1

31 20134 Fuel supply tube 1

32 20130 Variable control valve 1

33 20126 Solenoid control 1

34 N/A Strain Relief 1

35 N/A Power cord 1

36 27653 Base, rear 1

37 20124 Inlet fitting 1

38 20142 Thermostat  1

39 20901 Capacitor 1

* 71485 Hose and Regulator Assembly 1
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1 20102 Bonbonne Centrale 1

2 27496 Boîtier extérieur 1

3 27094 Clips de montage de la poignée 2

4 27095 Poignée 1

5 20112 Ventilateur 1

6 20174 Vis de réglage, Nyloc 2

7 20110 Espaceur ventilateur, Nylon 1

8 20114 Moteur 1

9 20116 Grille, Entrée 1

10 20118 Vis mécanique, Brûleur SS 4

11 20120 Brûleur, Plaque extérieure 1

12 20138 Brûleur, Joint Fibrefrax 1

13 20148 Brûleur, Espaceur SS 1

14 20148 Burner spacers 4

15 20106 Stabilisateur de flamme 1

16 20136 Électrode, Détecteur de flamme 1

17 20152 Brûleur, Tube de mélange 1

18 26168 Interrupteur commande max. 1

19 27498 Base, côté droit 1

20 27500 Base, côté avant 1

21 27499 Panneau de base 1

# P/N DESCRIPTION QTY

22 27808 Carte de commande d’allumage (MODÈLES PRÉCÉDENTS à 2015 BESOIN                      
D’ACHAT (FAISCEAU PARTIE # 20147)

1

23 20168 Support de Montage 1

24 20150 Panneau de raccordement 1

25 27497 Base, côté gauche 1

26 20154 Bouton, thermosta 1

27 20164 Bouchon du Robinet de Pression 1

28 20156 Bouton de Soupape Variable 1

29 20104 Orifice 1

30 20128 Fitting 1/8"MPT x SAE flare 1

31 20134 Tube d’alimentation en Carburant 1

32 20130 Soupape de Commande Variable 1

33 20126 Contrôle Solenoid 1

34 N/A Strain Relief 1

35 N/A Cordon d’alimentation 1

36 27653 Base, Arrière 1

37 20124 Ferrure d’entrée 1

38 20142 Thermostat  1

39 20901 Condensateur 1

* 71485 Flexibles et Assemblée Régulateur 1
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# P/N DESCRIPTION QTY

1 20102 Cilindro  del  medio 1

2 27496 Carcasa  externa 1

3 27094 Ganchos  de  montaje  del  mango 2

4 27095 Mango 1

5 20112 Aspa de Ventilador 1

6 20174 Tornillo  de  ajuste, nailon 2

7 20110 Espaciador  del  ventilador, nailon 1

8 20114 Motor del ventilador 1

9 20116 Rejilla, entrada 1

10 20118 Tornillo  de  la  máquina, quemador  SS 4

11 20120 Laminaciones de los Quemadores 1

12 20138 Quemador, junta 1

13 20148 Placa de Retención del Quemador 1

14 20148 Quemador, Espaciador 4

15 20106 Conjunto  de  soporte  de  llama 1

16 20136 Encendedor con el Sensor 1

17 20152 Tubo Venturi 1

18 26168 Interruptor  limitador  máximo 1

19 27498 Base, Lateral Derecha 1

20 27500 Base, Lado Frontal 1

# P/N DESCRIPTION QTY

21 27499 Base, Debajo 1

22 27808 Junta de Control de encendido (Los modelos anteriores a 2015 que 
tenga  que comprar (CABLE DE MAZO PARTE # 20147)

1

23 20168 Soporte de Montaje 1

24 20150 Placa  terminal 1

25 27497 Base, Lado Izquierdo 1

26 20154 Perilla,  Termostato 1

27 20164 Toma de Presión Plug 1

28 20156 Perilla, ajuste  de  la  tasa  de  consumo 1

29 20104 Orificio 1

30 20128 De montaje de 1/8 “MPT x SAE llamarada 1

31 20134 Conjunto  del  tubo  de  combustible 1

32 20130 Válvula  de  ajuste  de  la  tasa  de  consumo 1

33 20126 Válvula  del  solenoide 1

34 N/A Strain Relief 1

35 N/A Cable de Alimentación 1

36 27653 Base, Trasero 1

37 20124 Conexión del acople macho ¼ MPT x ¼ SAE cón. 1

38 20142 Termostato  1

39 20901 Capacitor 1

* 71485 Conjunto de Manguera y Regulador 1




